
CLO/ZP/ 33 /2020 

 

SPIS TREŚCI 

stron dokumentu: 2 

 

 

 

 

zestaw 1   [zam.: 28.08.2020] ............................................ 2 



CLO/ZP/ 33 /2020 

 

zestaw 1               zam.: 28.08.2020 r. 

str. 2  (z 2) 

zestaw 1   [zam.: 28.08.2020] 

1 projekt umowy: § 2, ust. 1 

Pytanie: 
Do treści §2 ust. 1 wzoru umowy dostawy. 
Mając na uwadze szczególny okres w jakim będzie realizowana umowa (stan epidemii), a co za tym 
idzie konieczność zachowania szczególnych środków ostrożności, prosimy o wydłużenie terminu 
realizacji dostawy zwykłej do 2 dni oraz dostaw na cito do 12 godzin. 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
2 projekt umowy: § 2, ust. 10 

Pytanie: 
Do treści §2 ust. 10 wzoru umowy dostawy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą  
z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie 
z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy 
dostarczenia towaru." 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
3 projekt umowy: § 3, pkt 5) 

Pytanie: 
Do treści §3 pkt 5) wzoru umowy dostawy prosimy o  dopisanie następującej treści: "..., dostawy 
produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach  
i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.". 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
4 projekt umowy: § 7, ust. 1, pkt 2) 

Pytanie: 
Do treści §7 ust. 1 pkt 2) wzoru umowy dostawy. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej za opóźnienie dostawy cito 
w wysokości 0,1% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy za godzinę? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 
5 projekt umowy: § 8, ust. 1 

Pytanie: 
Do treści §8 ust. 1 wzoru umowy dostawy. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej za odstąpienie od umowy 
10% wartości netto niezrealizowanej części umowy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. 
 


